[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2015

                                     № 1225
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 269

«Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования

Кавказский район»
С целью приведения в соответствие с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,                                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11февраля 2014 года № 269 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок для администрации муниципального образования Кавказский район»:

1) пункт 2.1. приложения изложить в новой редакции:

«2.1. Заседания Комиссии проводятся в целях исполнения функции по организации и осуществлению:

- конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) - открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, аукцион в электронной форме, запрос котировок, запрос предложений в интересах заказчика - администрации муниципального образования Кавказский район в целях заключения ею контрактов;

- проведения предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера.»;

2) раздел 4 приложения дополнить пунктом 4.2. следующего содержания:
«4.2. Проводит предварительный отбор участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, согласно нормам Федерального закона.»;

3) раздел 5 приложения дополнить пунктом 5.1.16. следующего содержания:
«5.1.16. проводит все необходимые действия согласно нормам установленным Федеральным законом для проведения предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера».

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов